Tempus Open - Thea Jansson

Thea Jansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:08.98 AQUA-poang: 402 Datum: 2016-11-12 Tavling: Sum-Sim

region 4

Tid

01:08.98
01:09.06
01:09.16
01:09.79
01:09.87
01:10.02
01:10.42
01:10.63
01:10.82
01:11.07
01:11.18
01:11.58
01:11.59
01:13.50
01:13.61
01:14.36
01:17.27
01:19.42
01:19.74

01:20.11

AQUA
402
400
398
388
386
384
377
374
373
369
368
361
361
334
332
322
287
264
261

258

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-11-12

2016-11-12

2016-10-15

2017-04-09

2016-06-26

2018-02-24

2016-11-26

2017-04-08

2016-04-03

2016-04-02

2016-05-07

2016-04-23

2016-01-30

2015-11-14

2015-10-11

2015-11-21

2015-04-12

2015-04-18

2015-02-21

2015-05-02

Tavling

Sum-Sim region 4
Sum-Sim region 4
DM/JDM Ostsvenska
Hdéglandsdoppet 2017
Kvaltavling 20160626
Mitt i Prick

Hdstsimiaden 2016 Eksjo
Hoéglandsdoppet 2017
Hdéglandsdoppet 2016
Hoglandsdoppet 2016
Varsimiaden Regionsfinal
Varsimiadens Distriktsfinal
Stjarnjaktstavling 1
Sum-Sim region 4
Ungdoms GP 4
Hostsimiaden F-Lan

Hdéglandsdoppet

Varsimiaden 2015 Varnamo

Swedbank Cup 2015

Varsimiaden Regionsfinal 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=297465
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297465&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297465&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297465&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297465&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

